Копейск 2064 16,60 34262,40 

г. Магнитогорск 1 920 16,60 31 872,00 

г. Карабаш 2304 16,60 38246,40 

г. Челябинск 5016 16,60 83265,60 

Итого за оборудование FTTx: 12 240   203 184,00 

Итого стоимость настоящего Заказа, выплачиваемая Заказчиком Исполнителю, составляет 

203 184,00 (Двести три тысячи сто восемьдесят четыре и 00/100) рублей без учета НДС 18%. 

Кроме того, НДС 18% составляет 36 573,12 (Тридцать шесть тысяч пятьсот семьдесят три и 

12/100) рублей. 

Общая стоимость настоящего заказа, включая НДС 18%, составляет 239 757,12 (Двести 

тридцать девять тысяч семьсот пятьдесят семь и 12/100) рублей. 

Статья 4. Условия оплаты 

Все платежи осуществляются в соответствии со Статьей 3 Контракта №08/07 от 23.04.2007г. 

Финансовые документы (счета, счета-фактуры и акты выполненных работ) высылаются 

Заказчику на его почтовый адрес: